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1 juni 2023 

Kommuniké från årsstämman i Stayble Therapeutics 
 
Stayble Therapeutics AB, org.nr 559024-8372 (”Bolaget”), har hållit årsstämma den 1 juni 2023 kl. 14.00 på Bolagets 
kontor på Arvid Hedvalls Backe 4 i Göteborg. Vid stämman fattades beslut om, bland annat, nedanstående. 
 
Fastställande av räkenskaperna 
Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningen för Bolaget för 2022. Styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022. 
 
Resultatdisposition 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att årets resultat ska balanseras i ny räkning. 
 
Styrelse och revisorer 
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen för Bolaget ska bestå av fem styrelseledamöter 
utan styrelsesuppleanter samt att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor utan suppleanter. 
 
Vidare beslutade årsstämman, i enlighet med valberedningens förslag, att genom omval utse Erik Kinnman, Jane Buus Laursen, 
Ulf Björklund, Gudrun Anstrén och Gunnar Fernström som styrelseledamöter, samtliga för tiden intill slutet av årsstämman 
2024. Beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att omval sker av styrelsens ordförande Ulf Björklund för tiden 
till årsstämman 2024. 
 
Det beslutades att genom omval utse det registrerade revisionsbolaget RSM Göteborg KB som Bolagets revisor för tiden intill 
slutet av årsstämman 2024, för närvarande med Kristofer Håkansson som huvudansvarig revisor. 
 
Arvoden 
Beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att ett årligt arvode ska utgå med fyra prisbasbelopp (2023 motsvarar det 
210 000 kronor, exkl. sociala avgifter) till styrelsens ordförande och med två prisbasbelopp (2023 motsvarar det 105 000 
kronor, exkl. sociala avgifter) till var och en av de övriga ledamöterna. 
 
Beslutades att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.   
 
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 juni 2023. 
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Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå 
hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolagets har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just nu en 
klinisk fas 2b-studie inom DDD och en fas 1b-studie inom LDH.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


